[image: image1.jpg]; \,/‘

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Районное Собрание представителей муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 РЕШЕНИЕ
 «15» февраля 2022 г.                                                                                       №_12__

О внесении изменения в Порядок размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера отдельных категорий лиц
и членов их семей на официальном сайте муниципального
района «Думиничский район» и предоставления этих

сведений средствам массовой информации
для опубликования
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калужской области от 02.06.2006 № 196-ОЗ «О государственной гражданской службе Калужской области», Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции» Районное Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 21.12.2017 № 69, изменение, дополнив текст подпункта «г» пункта 2 после слов «паев в уставных складочных капиталах,» словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru и размещению на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» www.admduminichi.ru.

Глава муниципального района                                                                А. С. Шишова
	[image: image2.jpg]

Российская   Федерация

Калужская область

Администрация

муниципального района

«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

249300, п. Думиничи, ул. Ленина, д.26

тел. (48447)9-13-52,факс (48447)9-73-50

E-mail adumin@adm.kaluga.ru
«___»________2022 г.

№ ________

	                         Главе муниципального района

                         «Думиничский район»

                         А. С. Шишовой

О рассмотрении проекта решения

Уважаемая Алла Сергеевна,

для рассмотрения на сессии Районного Собрания представителей направляю в Ваш адрес проект решения РСП «О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» и предоставления этих  сведений средствам массовой информации для опубликования».

Приложение: проект решения на 1 листе
Глава администрации                                                                            С. Г. Булыгин
Исп.: Мишина Я. В., тел.: (48447) 9 - 10 - 99